[image: A description...]
Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT
PROCESSO: Protocolos 513210/2017
INTERESSADO: Plenário do CAU/MT
ASSUNTO: Prestação de Contas mês de Março/2017
DELIBERAÇÃO Nº 96/2017 – CAF-CAU/MT

[bookmark: __UnoMark__78_1462071722]A Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT–(CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no uso das competências que lhe conferem o Art. 42 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Planejamento, Administração e Finança.

DELIBEROU:

A Comissão delibera pela aprovação do processo 2017.04.003-FIN - Prestação de Contas mês Março/2017, conforme parecer da Conselheira Relatora Eliane Gomes.

Cuiabá - MT, 09 de maio de 2017.

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES ____________________________________
Coordenador da CAF – CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS  ___________________________________________________
Conselheiro Titular

EDUARDO CAIRO CHILETTO __________________________________________
Conselheiro Titular

ELIANE DE CAMPOS GOMES  __________________________________________
Conselheira Titular

LOURDES REGINA REAMI _____________________________________________
ConselheiraSuplente
1

image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso